
№ п/п ФИО (полностью) Дата 
рождения

класс 
обучается

Количество 
набранных 

баллов
статус Образовательная 

организация
ФИО учителя (наставника 

полностью)

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

Председатель жюри
Секретарь

Протокол ШЭ ВсОШ по информатике МБОУ "Смольковская средняя школа" "_23_" ___10___ 2024 г. 



№ п/п ФИО (полностью) Дата 
рождения

класс 
обучается

Количество 
набранных 

баллов
Статус Образовательная 

организация
ФИО учителя (наставника 

полностью)

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

Председатель жюри
Секретарь

Протокол ШЭ ВсОШ по информатике МБОУ "Смольковская средняя школа" "_23_" ___10___ 2024 г. 



№ п/п ФИО (полностью) Дата 
рождения

класс 
обучается

Количество 
набранных 

баллов
Статус Образовательная 

организация
ФИО учителя (наставника 

полностью)

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

Председатель жюри
Секретарь

Протокол ШЭ ВсОШ по информатике МБОУ "Смольковская средняя школа" "_23_" ___10___ 2024 г. 



№ п/п ФИО (полностью) Дата 
рождения

класс 
обучается

Количество 
набранных 

баллов
Статус Образовательная 

организация
ФИО учителя (наставника 

полностью)

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

Председатель жюри
Секретарь

Протокол ШЭ ВсОШ по информатике МБОУ "Смольковская средняя школа" "_23_" ___10___ 2024 г. 



№ п/п ФИО (полностью) Дата 
рождения

класс 
обучается

Количество 
набранных 

баллов
Статус Образовательная 

организация
ФИО учителя (наставника 

полностью)

1
Комарова Татьяна

8 200 Участник МБОУ "Смольковская 
средняя школа"

Галаничева Анастасия 
Николаевна

2 Смирнов Федор Андреевич 09.08.2010 8 20 Участник МБОУ "Смольковская 
средняя школа"

Галаничева Анастасия 
Николаевна

3
Нестеров Дмитрий Сергеевич 5/13/2010

8 100 Участник МБОУ "Смольковская 
средняя школа"

Галаничева Анастасия 
Николаевна

4
Шаблыкин Владислав

8 0 Участник МБОУ "Смольковская 
средняя школа"

Галаничева Анастасия 
Николаевна

5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

Протокол ШЭ ВсОШ по информатике МБОУ "Смольковская средняя школа" "_23_" ___10___ 2024 г. 



28

Председатель жюри
Секретарь
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1 Генералов Кирилл Валерьевич19.06.2009
9

35 Участник МБОУ "Смольковская 
средняя школа"

Галаничева Анастасия 
Николаевна

2 Чикст Алексей 9 0 Участник МБОУ "Смольковская 
средняя школа"

Галаничева Анастасия 
Николаевна

3 Жабборова Дарина Равшановна12.01.2010 9 0 Участник МБОУ "Смольковская 
средняя школа"

Галаничева Анастасия 
Николаевна
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1 Натертышева Мария Николаевна09.06.2008 10 0 Участник МБОУ "Смольковская 
средняя школа"

Галаничева Анастасия 
Николаевна

2
Елышева Дарья Андреевна

10 0 Участник МБОУ "Смольковская 
средняя школа"

Галаничева Анастасия 
Николаевна

3 Колосов Иван Александрович 16.12.2007 10 0 Участник МБОУ "Смольковская 
средняя школа"

Галаничева Анастасия 
Николаевна

4
Пудов Василий

10 0 Участник МБОУ "Смольковская 
средняя школа"

Галаничева Анастасия 
Николаевна

5 Соколов Сергей Александрович25.10.2008 10 0 Участник МБОУ "Смольковская 
средняя школа"

Галаничева Анастасия 
Николаевна

6 Джндоян Абраам Кярамович 18.06.2008 10 0 Участник МБОУ "Смольковская 
средняя школа"

Галаничева Анастасия 
Николаевна

7 Лихоткина Алиса Павловна 04.06.2008 10 0 Участник МБОУ "Смольковская 
средняя школа"

Галаничева Анастасия 
Николаевна
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1
Соколов Данил Александрович 8/18/2007

11 100 Участник МБОУ "Смольковская 
средняя школа"

Галаничева Анастасия 
Николаевна

2
Конев Иван

11 37 Участник МБОУ "Смольковская 
средняя школа"

Галаничева Анастасия 
Николаевна
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Председатель жюри
Секретарь



Всего 
участников Победители Призеры Участники

4 класс 0 0 0 0

5 класс 0 0 0 0

6 класс 0 0 0 0

7 класс 0 0 0 0

8 класс 4 0 0 4

9 класс 3 0 0 3

10 класс 7 0 0 7

11 класс 2 0 0 2

ИТОГО 16 0 0 16

Общее количество участий ШЭ по информатике    МБОУ 
"Смольковская средняя школа"
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